vytvoreného pracovného miesta podľa tejto dohody.  

Článok III. 

Práva a povinnosti úradu 

Úrad sa zaväzuje: 

1) Poskytnúť celkový príspevok na podporu udrţania v zamestnaní 1 zamestnanca s nízkou 

mzdou po splnení podmienok tejto dohody v maximálnej výške do 3902,85 €, slovom: 

tritisícdeväťstodva eur osemdesiatpäť eurocentov, najviac počas 21 kalendárnych 

mesiacov nasledovne: 

Poradové 

číslo 

Profesia Požadovaný 
počet 

mesiacov 

Maximálna výška príspevku na 1 PM: 3902,85 € 

odvody platené zamestnávateľom na 
dohodnuté obdobie 

odvody platené